
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO (4º. Termo Aditivo) 

Contrato nº 013/2011 -Processo nº 002/2011 Tomada de Preço nº 002/2011 

Contratante: Câmara Municipal de São João do Triunfo 

Contratado: Pedro Nilo Garcia e Cia. Ltda 

Objeto: O acréscimo dos serviços referente ao Contrato nº 119/08, que versa sobre a 

construção da Sede da Câmara Municipal, perfazendo o valor total de R$ 71.365,40 

(setenta e um mil trezentos e sessenta e cinco mil e quarenta centavos), correspondentes 

a 11,17% do valor principal do contrato, conforme solicitações contidas no Ofício e 

planilhas orçamentárias, partes integrantes independente de transcrição.  

Data da assinatura: 08.02.2013 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 


